
“Ehrentag”a katılın! 

23 Mayıs Şeref Günü. Senin için. Bizim için. Herkes için. 

“Şeref Günü”, Anayasamızın doğum günü vesilesiyle, devlet başkanımız 

Federal Cumhurbaşkanı Frank-Walter Steinmeier'in başlatmış olduğu, 

Almanya genelinde düzenlenen herkesin katılacağı yeni bir gündür.  

Almanca “Ehrentag” kelimesi, bir kişinin doğum günü veya isim günü için 

kullanılan başka bir ifadedir. Burada, Anayasa'ya atıfta bulunup aynı 

zamanda onur kavramına da atıfta bulunulmaktadır: Toplum için çaba 

göstermek bir onur meselesidir. 

“Şeref Günü” ne anlamını veren nedir düşünce nedir? 

Demokrasi, katılımcı insanlarla yaşar. Bu nedenle fikir şudur: Anayasamızı 

kutlamak için Almanya'daki tüm insanlar beraberce birkaç saat boyunca 

ülkemizi biraz daha iyi hale getirecek bir şey yaparlar. Bunu yaparken 

eğlence ve dayanışma ön planda olmalıdır. 

Böylece Şeref Günü, yaş, yaşadıkları yer ve kökenleri ne olursa olsun 

insanları bir araya getirir. Toplumun yararı için çaba göstermek, dünyamızı 

şekillendirebileceğimiz hissini güçlendirir. Topluma olan güveni pekiştirir ve 

böylece demokrasiyi canlı tutar.  

Herkes nasıl katılabilir? 

Siz de katılın! Katılmak için çeşitli yollar var: 

Birinin yakınınızda düzenlediği veya çevrimiçi olarak düzenlenen etkinliklere 

katılabilirsiniz. Etkinliklerin çoğunu www.ehrentag.de adresindeki 

Engagement-Finder'da bulabilirsiniz. Kayıt sayısı her gün artmaya devam 

ediyor. 

Kendiniz de bir etkinlik düzenleyebilir ve bunu Engagement-Finder'a

kaydedebilirsiniz. Bu, her zaman ücretsiz olarak mümkündür. 

İşyerinizde, derneğinizde, mahallenizde tanıdıklarınızla konuşun. Her zaman 

iyileştirmeği arzu ettiğiniz bir şey var mı? Yeni bağlantılar kurmak mı? Dil, 

müzik veya kültür hakkında fikir alışverişinde bulunmak mı? Bir spor turnuvası, 

temizlik etkinliği, kitap okuma saati veya sokak festivali de düzenleyebilirsiniz. 

Belki de zaten planladığınız bir etkinlik buna çok uygun olabilir. 

Kampanya dönemi 

16 – 31 Mayıs 2026

https://www.ehrentag.de/aktion-finden/
https://www.ehrentag.de/aktion-planen/
https://www.ehrentag.de/aktion-planen/


Toplumun bir arada yaşamasını geliştiren her türlü girişim, ne kadar küçük 

olursa olsun, olumlu karşılanır. 

Ardından başkalarını da davet edin. www.ehrentag.de adresinde, Almanca 

ve İngilizce olarak planlamanıza yardımcı olacak faydalı bilgileri ve birçok 

güzel örnek bulabilirsiniz. Duyurunuzu çok dilli olarak da kaydedebilirsiniz. 

Etkinlikler 16 - 31 Mayıs 2026 tarihleri arasında gerçekleşmelidir. 

Çok önemli bilgi:  

Katılım gönüllüdür ve eğlenceli olmalıdır! 

www.ehrentag.de   –  Şeref Günü, Federal Cumhurbaşkanı ve Alman Girişim  

ve Gönüllülük Vakfı'nın ortak bir girişimidir. 1
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